
Tradice od roku 1888 | www.seco-traktory.cz

SERVISNÍ KNÍŽKA



Zde nalepte záruční list



Právo z vadného plnění
Délka 24 měsíců
(platí pro nekomerční použití stroje)

Délka 24 měsíců nebo maximálně 1000 motohodin, podle toho, co nastane dříve
(platí pro komerční použití stroje)

Délka 12 měsíců nebo maximálně 1000 motohodin, podle toho, co nastane dříve
(platí pro komerční použití stroje)

Význam Servisní Knížky
Na stránkách označených „Servisní kupón“ Vám pracovníci autorizovaných servisů vyznačí provedené servisní 
prohlídky. Servisní knížka Vám přináší mnohé výhody, např.:

 Prohlídky v autorizovaných servisech Vám zaručí jistotu, že Váš stroj je udržován přesně dle instrukcí 
výrobního podniku.

 Tyto servisy jsou vybaveny kompletním sortimentem náhradních dílů, speciálním nářadím, diagnostickými 
přístroji a technickou dokumentací.

 V případě, že není náhradní díl okamžitě k dispozici, mají tyto servisy přímou linku k výrobci pro rychlé 
vyřízení Vašeho požadavku.

Vážený zákazníku,

děkujeme Vám srdečně za Vaše rozhodnutí a volbu nákupu našeho stroje. Pro Vaši spokojenost 
s naším výrobkem je velmi důležité provádět účelně a správné cílenou údržbu v pravý čas, během 
celé doby životnosti Vašeho stroje. K tomu přispívá i tato Servisní knížka, spolu s Návodem k použití.

Přečtěte si prosím pečlivě obě publikace. Servisní knížku prosím uchovávejte v čistém 
a neporušeném stavu a předkládejte ji vždy při návštěvě Vaší specializované servisní dílny, 
kdykoliv ji navštívíte za účelem servisní prohlídky, opravy, objednávky náhradních dílů nebo dalšího 
příslušenství.



Záruka
Uplatnění práv z vad výrobku:

1. Kupující má právo při koupi zboží v obchodě při naplnění podmínek § 419 a § 2158 občanského zákoníku 
uplatnit právo z vad, které se vyskytnout u zboží v době 24 měsíců od převzetí zboží, ledaže je kupujícím 
podnikatel a při uzavření smlouvy je z okolnosti zřejmé, že se koupě týká také jeho podnikatelské činnosti.

Uplatnění práv vad, které se vyskytnou u zboží, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Při prodeji zboží podnikateli, je-li při uzavření smlouvy z okolnosti zřejmé, že se koupě týká také jeho 
podnikatelské činnosti, je poskytována záruční doba 12 měsíců od převzetí zboží, maximálně však 1000 
motohodin stroje, podle toho, co nastane dříve.

  Pro tyto kupující je za splnění níže uvedených podmínek pro poskytnutí prodloužené záruční doby 
poskytována prodloužená záruční doba na celkem 24 měsíců od převzetí zboží, maximálně však do 
1000 motohodin, podle toho, co nastane dříve.

3.  Prodloužená záruka - Prodloužená záruka může být poskytnuta, pokud jsou splněny všechny 
podmínky stanovené výrobcem. Splnění podmínek znamená provádění oprav a servisní údržby 
i nadále v autorizovaném servisním středisku Seco Industries za použití originálních dílů a náplní dle 
harmonogramu údržby stroje uvedeného v návodě k použití. V případě že tato servisní údržba nebude 
provedena a uplynula již lhůta pro její provedení, tato prodloužená záruka automaticky zaniká.

Výrobce neodpovídá za vady výrobku způsobené použitím výrobku k jiným účelům, než ke kterým 
byl určen. Vadou výrobku není běžné opotřebení výrobku nebo jeho dílů.

Běžným opotřebením výrobku nebo jeho dílů se rozumí opotřebení zejména:

 Žacích nástrojů, nožů, střižných kolíků

 Nosných součásti žacích nástrojů

 Pracovních částí strojů nebo příslušenství

 Ochranných prvků

 Součástí klínových kardanových převodů

 Součásti kluzných a valivých uložení

 Pracovní části spojkových a brzdových systémů

 Vzduchových, palivových, olejových filtrů

 Pryžových součástí palivových a olejových vedení

 Pojezdových koleček a pneumatik

 Akumulátorů – kapacita

 Zapalovacích svíček

 Žárovek, pojistek



Předprodejní Servis
Před převzetím Vámi vybraného stroje, prodejce provede kompletní přípravu stroje tzv. „PŘEDPRODEJNÍ 
SERVIS“, proto, aby Váš stroj mohl sloužit ihned po pořízení a zároveň pro Vaši jistotu, že je plně funkční 
a bezpečný.

Jeho náplní je:

 Odstranění transportního obalu 

 Montáž předního závaží

 Montáž horní části ochranného rámu

 Montáž malého tunelu a zadní desky, připojení hydraulických válců

 Montáž a usazení sběrného koše

 Příprava akumulátoru

 Kontrola a doplnění oleje motoru (dle typu motoru)

 Kontrola a doplnění chladící kapaliny motoru

 Doplnění paliva, odvzdušnění

 Kontrola hladiny oleje v hydraulickém okruhu, odvzdušnění

 Přezkoušení veškerých funkcí stroje a bezpečnostních prvků

 Vysvětlení významu užitých piktogramů zákazníkovi

 Vysvětlení zásad bezpečnosti práce se strojem zákazníkovi

 Vysvětlení postupu při uplatnění reklamace, záručních oprav a servisních prohlídek

Během provozu stroje provádějte pravidelnou údržbu a kontrolu stroje dle kapitoly ÚDRŽBA 
A SEŘÍZENÍ v návodu k použití. 

Úkony provádějte s maximální pečlivostí, zabráníte tím poruše závažnějšího charakteru.



Provedení příslušného úkonu zaškrtněte.

Potvrzení autorizovaného prodejce o provedení 
předprodejní kontroly a servisu stroje

Odstranění transportního obalu   

Montáž předního závaží    

Montáž horní části ochranného rámu   

Montáž malého tunelu a zadní desky, připojení hydraulických válců   

Montáž a usazení sběrného koše    

Příprava akumulátoru    

Kontrola a doplnění oleje motoru (dle typu motoru)    

Kontrola a doplnění chladící kapaliny motoru    

Doplnění paliva, odvzdušnění    

Kontrola hladiny oleje v hydraulickém okruhu, odvzdušnění   

Přezkoušení veškerých funkcí stroje a bezpečnostních prvků   

Vysvětlení významu užitých piktogramů zákazníkovi    

Vysvětlení zásad bezpečnosti práce se strojem zákazníkovi   

Vysvětlení postupu při uplatnění reklamace, záručních oprav a servisních prohlídek   

Vysvětlení bezpečnostních prvků stroje    

Vysvětlení funkce jednotlivých spínačů a ovládacích prvků   

Vysvětlení účelů, k nimž je stroj určen, odpovědnost uživatele směrem   
k bezpečnosti stroje a enviromentálních dopadů provozu

Práce provedl 

Jméno a příjmení technika: 

Datum: 

Podpis:

Při převzetí stroje jsem byl řádně seznámen a informován o jeho použití, způsobu 
ovládání a vlastnostech výrobku, záruce a servisních úkonech. Stroj mi byl řádně 
předveden, provedl jsem vizuální kontrolu stroje a nezjistil jsem žádné závady.

Datum:...................................................................... Podpis: ...................................................... 



Provedený výkon

Díl vyměněn v záruce

Datum 
Razítko a podpis 
servisního místa

Servisní kupon 

Převzal
(majitel stroje)

Provedený výkon

Díl vyměněn v záruce

Datum 
Razítko a podpis 
servisního místa

Servisní kupon 

Převzal
(majitel stroje)



Provedený výkon

Díl vyměněn v záruce

Datum 
Razítko a podpis 
servisního místa

Servisní kupon 

Převzal
(majitel stroje)

Provedený výkon

Díl vyměněn v záruce

Datum 
Razítko a podpis 
servisního místa

Servisní kupon 

Převzal
(majitel stroje)



Provedený výkon

Díl vyměněn v záruce

Datum 
Razítko a podpis 
servisního místa

Servisní kupon 

Převzal
(majitel stroje)

Provedený výkon

Díl vyměněn v záruce

Datum 
Razítko a podpis 
servisního místa

Servisní kupon 

Převzal
(majitel stroje)



Provedený výkon

Díl vyměněn v záruce

Datum 
Razítko a podpis 
servisního místa

Servisní kupon 

Převzal
(majitel stroje)

Provedený výkon

Díl vyměněn v záruce

Datum 
Razítko a podpis 
servisního místa

Servisní kupon 

Převzal
(majitel stroje)



Provedený výkon

Díl vyměněn v záruce

Datum 
Razítko a podpis 
servisního místa

Servisní kupon 

Převzal
(majitel stroje)

Provedený výkon

Díl vyměněn v záruce

Datum 
Razítko a podpis 
servisního místa

Servisní kupon 

Převzal
(majitel stroje)



Jungmannova 11
Valdické Předměstí 
506 01 Jičín


